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Masturbator Pocket Pussy regular
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5374620000

Kod EAN 4024144551293

Producent You2Toys

Opis produktu
Masturbator "Pocket Pussy regular" - wewnątrz z rowkami i wypustkami stymulującymi
  

Poręczny Masturbator Pocket Pussy z wyraźnie zarysowanymi wargami sromowymi i łechtaczką. W dyskretnym pudełku
znajduje się ekscytujący kanał przyjemności wykonany z materiału przypominającego skórę o realistycznym wyglądzie
pochwy. Dzięki temu niepozornemu wyglądowi i poręcznemu formatowi Pocket Pussy jest idealny dla Twojej przyjemności, w
domu i nawet w podróży. Poczuj wyraźne wypustki i rowki w wąskiej, rozciągliwej jaskini rozkoszy podczas rytmicznej pracy
ręką, zmieniaj moc chwytania, naciskając elastyczną puszkę.

Ciesz się ręcznym masażem, czując jakby robił to ktoś inny! Miękka, zachęcająca szparka pozwala na  "doznanie" seksu za
każdym użyciem. Możesz przeżywać intymne doznania bez partnerki. Produkt jest tak elastyczny, że wszystko może
przebiegać dokładnie tak, jak chcesz. 

Masturbator Pocket Pussy sprawia, że już nigdy nie zamienisz tej zabawki na własną rękę.

Masturbator o realistycznym wyglądzie pochwy w dyskretnym pudełku ze zdejmowaną pokrywką.
Zawsze używaj dużej ilości środka nawilżającego na bazie wody, aby osiągnąć maksymalną przyjemność!
Specjalny materiał przypominający w dotyku ludzkie ciało.
Posiada teksturowany wewnętrzny tunel - wyraźne rowki i wypustki intensywnie masują
Realistyczne odczucia
Elastyczne pudełko, które można łatwo ścisnąć aby uzyskać jeszcze lepsze wrażenie.

Masturbator należy czyścić wodą i łagodnym mydłem lub specjalnym środkiem do czyszczenia zabawek erotycznych. Aby to
zrobić, wyjmij kanał rozkoszy z puszki i wyczyść oba elementy oddzielnie. Muszą  dobrze wyschnąć, następnie nałóż puder
pielęgnacyjny w talku, aby materiał pozostał przyjemny i elastyczny.

Długość całkowita 16,8 cm
Głębokość włożenia 14 cm
Średnica wewnętrzna wąska i elastyczna.
Materiał TPE, ABS.
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